令和４年９月２日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

中区区民フェスタ実行委員会

委 員 長  金 澤  正 巳

第３０回中区区民フェスタの開催について（お知らせ）

 皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は中区自治会活動等地域振興に格別のご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、本年の中区区民フェスタにつきましては、区民の親睦と連帯の輪を広げ、心のふれあう地域社会

の実現を目的として、下記のとおり開催する運びとなりましたのでお知らせします。

また、開催にあたっては、新型コロナウイルス感染症への適切な感染対策を講じ、参加者の健康・安全

面に十分配慮した上で実施いたします。

 なお、今後の感染状況によっては、催し内容を変更する場合がありますこと、予めご理解ご了承いただ

きますようお願い申し上げます。

記

１．名  称   第３０回中区区民フェスタ

２．開催日時   令和４年１０月２３日（日）

原 池 公 園 会 場：１０時００分から１５時３０分まで

ソフィア・堺会場：１０時００分から１５時３０分まで

３．内容（予定）

≪原池公園会場≫

総踊り、ステージ発表（地域サークル、区内の高校等）、ブース出展（地域、関係

団体等）、子ども広場（ミニＳＬ、ふれあい動物園等）、子ども向け野球教室、高

齢者向け講習会、景品抽選会、デジタルスタンプラリー、フリーマーケット等

≪ソフィア・堺会場≫

洋服等のシェアリング、パネル展、廃材を利用したワークショップ、

キッチンカー等※

※ＳＤＧｓ関連のイベント

４．問合せ先   中区区民フェスタ実行委員会事務局

         （堺市中区役所自治推進課内）

         〒５９９－８２３６ 堺市中区深井沢町２４７０－７

         ＴＥＬ ２７０－８１５４

         ＦＡＸ ２７０－８１０１